
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

23 9 14 2 / 2 2 5 0 -

26 11 15 6 / 5 3 3 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Kučerka T.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

NADSTAVBA

U004Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

DOROSTENKY

Rozhodčí B Pavelová K. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

21.05.2017; 17:30 Místo
Zlín, hala 

Euronics
N

tresty

67,08

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC Zlín -

Hosté
vyberte/vepište

DHC Plzeň -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
1. Rozhodčí nepodlehli utahanému tempu v úvodu zápasu a 

přesnou signalizací pasivní hry přinutili oba týmy hrát.

2. S jedinou výjimkou správně a v linii nařizovány 7m hody.

3. Pečlivá a úspěšná kontrola hry pivotů, k žádným excesům 

nedocházelo.

4. Dobře ponechávány výhody, řada trestů udělena až po 

dokončení akce nebo dosažení branky.

5. V úvodu utkání transparentně nastavena linie dovolené hry, 

trestány totožné přestupky na obou stranách.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. V závěru utkání uděleno několik trestů domácím za marginální 

porušení pravidel. Celkově několik zbytečných vstupů do hry, 

které nebyly nezbytně nutné.

2. Redundantní přerušení hrací doby při 7m hodu, když nebyla 

střídána brankářka a nebyl ani žádný jiný důvod k zastavení času 

hry.

3. Špatná signalizace neodpovídající pravidlům IHF, T. Kučerka 

slabě slyšitelné hvizdy. Signalizace a hvizdy jsou dva velmi 

důležité parametry, jak je rozhodčí účastníky utkání vnímán.

4. Absence doplňkové signalizace snižuje impakt uděleného 

trestu a naopak zvyšuje pravděpodobnost recidivy porušení 

pravidel.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

1. K. Pavelová - píšťalku "neodkládat" do úst, lépe mít píšťalku v ruce a do úst vkládat jen pro potřeby hvizdu. Nejen že to nevypadá esteticky, ale 

hrozí i upísknutí výhody. T. Kučerka zkusit jinou píšťalku.

2. T. Kučerka výrazně zpřesnit signalizaci. Laxní a podivné znaky zbytečně dehonestují jinak vynikající cit pro hru, odvahu k obtížným rozhodnutím 

a přátelský projev rozhodčího.

3. Zlepšit souhru při nařízení 7m hodu. Kdo píská 7m hod by měl optimálně trestat. Pokud dodatečně rozhodčí v poli přijde s trestem, uvede do 

nepřjemné situace svoji kolegyni/kolegu a zbytečně na sebe strhává negativní pozornost rolí "přísnějšího rozhodčího".

4. Více diplomacie, čtením hry dokážeme odhalit kdy jedno z družstev tahá za kratší konec a potom se u toho týmu ideálně zaměříme na 

nejnutnější a všemi viditelné zákroky, které jsou nezpochybnitelné. Rozhodnutí je tak lépe akceptované. Pomůže k tomu 100% koncentrace.



OK

A. HP:

1 OK

2 NOK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání NOK

12 Přenos TV-com 

13 Podmínky pro média, tisková konference

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Karel Popelka

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 2

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích zápach šatna rozhodčích v katastrofálním stavu - smrad, plíseň a voda

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 15+15 míst

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C:

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 4+4 tresty na tabuli

Stolek časoměřiče a zapisovatele Monika Podškubková / Svatava Soukeníková

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 45 minut

Ruční korekce zápisu z handball-netu zápis psán ručně

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) bez zjištění

nebyly

nepožadováno Rozpisem

nepožadováno Rozpisem

zajištěna

Technická porada (organizace, průběh) nepožadováno Rozpisem

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 120

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra B B licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK žlutá-zelená / černá-modrá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Bronzové medaile si na krk zaslouženě pověsily hráčky DHC Plzeň.

Číslo utkání: U004 Petr Směja 21.05.2017

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


